Руководителю МИФНС №13 России
по г. Новосибирску
Веневской М.Н.
От Фамилия Имя Отчество
прож.: г. Новосибирск, ул. ________________
паспорт 50 00111111выд. 01.01.2002 г.

ОВД Советского района г. Новосибирска
ИНН: 5408________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить социальный налоговый вычет в соответствии с п.3 ст. 219 НК РФ и имущественный налоговый вычет в соответствии со ст. 220 НК РФ за 2012 г. в связи с расходами на моё лечение, лечение ребёнка, приобретение недвижимости.

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,

приложенных к заявлению
1. Декларация по налогу на доходы физических лиц за 2012 г.

2. Справка о доходах физического лица за 2012 г. по организации ***
3. Копия договора с медицинским учреждением – 4 шт.

4. Копия копии чека – 17 шт. на 9 листах.
5. Справка об оплате из медицинского учреждения – 4 шт.

6. Копия лицензии медицинского учреждения – 4 шт.

7. Копия свидетельства о рождении.

8. Копия договора участия в долевом строительстве.

9. Копия акта приема-передачи квартиры.

10. Копии платежных документов, подтверждающих  оплату по ДДУ – 3 шт.

11. Копия кредитного договора.
12. Справка об уплаченных процентах.

13. Выписка по лицевому счету.

14. Смета расходов по чистовой отделке.

15. Копии документов оплаты за отделочные материалы – 2 шт.
_______________________2013 г.                                               _______________

дата                                                                                                  подпись